Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS AVANCADO DIRCEU ARCOVERDE
R. Dona Amélia Rubim, S/N, Renascença, TERESINA / PI, CEP 64.006-245

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 1/2025 - COCAC/DENS/DG-CDIRCEU/CADIR/CATCE/IFPI, de 29 de janeiro de 2025.

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOA DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ, CAMPUS AVANÇADO DIRCEU ARCOVERDEPIAUÍ, CAMPUS AVANÇADO DIRCEU ARCOVERDE , NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
TORNA PÚBLICO O RESULTADORESULTADO PRELIMINARPRELIMINAR DAS MATRÍCULAS DO CLASSIFICARÓRIO DAS MATRÍCULAS DO CLASSIFICARÓRIO
2025.12025.1

RESULTADO PRELIMINAR DAS MATRÍCULAS DO CLASSIFICARÓRIO 2025.1 - CAMPUSRESULTADO PRELIMINAR DAS MATRÍCULAS DO CLASSIFICARÓRIO 2025.1 - CAMPUS
AVANÇADO DIRCEU ARCOVERDEAVANÇADO DIRCEU ARCOVERDE

TÉCNICO INTEGRADO AO MÉDIO - ADMINISTRAÇÃO / MANHÃTÉCNICO INTEGRADO AO MÉDIO - ADMINISTRAÇÃO / MANHÃ

InscriçãoInscrição NomeNome SCSC SituaçãoSituação Situação da MatrículaSituação da Matrícula

356096 YASMIN MARQUES SOARES
AC

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

DEFERIDA

349666 EMANUELLE LIMA SILVA
AC

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

DEFERIDA

340308 ARTHUR DE SOUSA GOMES
EP2-PPI

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

INDEFERIDA
(Itens 17.1.3 e 17.3 do

Edital)

353356
JOAO GABRIEL DA SILVA
CARDOSO EP1

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

DEFERIDA

350481
HAVYLA RYELY SILVA FELIZ
DE DEUS AC

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

DEFERIDA

340150
ALLEX GOMES RODRIGUES
JULIO AC

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

INDEFERIDA
(Itens 17.1.3 e 17.3 do

Edital)

347488
ALYCIA GYOVANNA DA
CONCEICAO EP2

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

INDEFERIDA
(Itens 17.1.3 e 17.3 do

Edital)

351612 ANIELLY NERES DE SOUSA
EP2-PPI

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

DEFERIDA

354319
NUBIA SIBELLY GOMES
FERREIRA AC

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

INDEFERIDA
(Itens 17.1.3 e 17.3 do

Edital)

338493
MARIA FERNANDA
MONTEIRO LOPES EP1

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

INDEFERIDA
(Itens 17.1.3 e 17.3 do

Edital)

360004 JULIANA DA SILVA CABRAL
EP1

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

INDEFERIDA
(Itens 17.1.3 e 17.3 do

Edital)

347059 FRANCISCA KISLA NUNES
DOS SANTOS AC

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA DEFERIDA

359979 LARISSA DUARTE RAMOS
AC

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

DEFERIDA

355966
ROBERT TAYSON DA SILVA
SOUSA EP2

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

INDEFERIDA
(Itens 17.1.3 e 17.3 do

Edital)

356670
MARIANA FERNANDES DE
MORAES AC

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

DEFERIDA

346834
CLARA BEATRIZ CARDOSO
FONTINELES AC

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

DEFERIDA

353301
JOAO PEDRO LOPES ALVES
DA SILVA AC

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

DEFERIDA

345604
ESHELLY STEFHANY
RODRIGUES SILVA AC

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

DEFERIDA

352441 YAGO VIANA DE SOUSA
EP1 APROVADO COTAS DEFERIDA

341241 SUIELLY MELO DE SOUSA
AC

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

DEFERIDA

343556 NATHAN GOMES ARAUJO
EP1 APROVADO COTAS DEFERIDA

353299
RAISSA LUCIELY ALVES DE
SOUSA EP1 APROVADO COTAS DEFERIDA

349017
HERICA GABRIELA
RODRIGUES DA ANUCIAÇÃO EP2-PPI APROVADO COTAS DEFERIDA

350115 NARA BEATRIZ DOS SANTOS
EP2-PPI APROVADO COTAS DEFERIDA

355981 EMANOELLE ARAUJO SILVA
EP1 APROVADO COTAS

INDEFERIDA
(Itens 17.1.3 e 17.3 do

Edital)

334411
MARIA EDUARDA AMORIM
LOPES EP1-PPI APROVADO COTAS DEFERIDA

349099
SOPHIA CARVALHO DA
SILVA EP2-PPI APROVADO COTAS DEFERIDA

343644 MOISES ALVES DA SILVA
EP2-PPI APROVADO COTAS DEFERIDA

352891
MARIA LUIZA DA SILVA
NASCIMENTO EP1 APROVADO COTAS DEFERIDA

345412 LUIS FELIPE DE SOUSA LIMA
EP1 APROVADO COTAS DEFERIDA

348469 NATHALY NUNES SILVA
EP1 APROVADO COTAS DEFERIDA

354817
ANA CAROLINA DA ROCHA
SANTIAGO EP1 APROVADO COTAS DEFERIDA

347844
CAMILA DANIELE RIBEIRO
DA SILVA EP1 APROVADO COTAS DEFERIDA

341772
CARLOS EDUARDO ARAUJO
SILVA EP1-PPI APROVADO COTAS

INDEFERIDA
(Itens 17.1.3 e 17.3 do

Edital)

357403
MARIA YASMIN OLIVEIRA
DOS SANTOS EP1 APROVADO COTAS DEFERIDA

344022
ADRIELLE LORANE SOUZA
MARTINS EP2-PPI APROVADO COTAS DEFERIDA

338838 MIKAEL ALVES BRANDAO
EP2-PPI APROVADO COTAS DEFERIDA

343864
ANDRE GUILHERME SOUSA
DA SILVA EP2-PPI APROVADO COTAS DEFERIDA

351275
MARYLIA KAUANNY SOUSA
DA SILVA EP2-PPI APROVADO COTAS

INDEFERIDA
(Itens 17.1.3 e 17.3 do

Edital)

343840
YARA JORDANY DE SOUSA
COSTA EP2-PPI APROVADO COTAS DEFERIDA

TÉCNICO INTEGRADO AO MÉDIO - LOGÍSTICA / MANHÃTÉCNICO INTEGRADO AO MÉDIO - LOGÍSTICA / MANHÃ

InscriçãoInscrição NomeNome SCSC SituaçãoSituação
Situação daSituação da
MatrículaMatrícula

351692
ESDRAS CALLIDI NERES
FLORENCIO EP2-PPI

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

INDEFERIDA
(Itens 17.1.3 e 17.3

do Edital)

357028 ISAAC REIS MENDES
AC

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

INDEFERIDA
(Itens 17.1.3 e 17.3

do Edital)

345542 NICOLAS PORTELA MARQUES
AC

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

DEFERIDA

357359 CIBELE SALES DE ARAUJO
AC

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

DEFERIDA

342336
BRUNO HENRIQUE SOUZA DE
LIMA EP1

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

DEFERIDA

359791
FRANCISCO EDSON ALVES
GONCALVES AC

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

INDEFERIDA
(Itens 17.1.3 e 17.3

do Edital)

355615
MARIA JULIA MACHADO
NASCIMENTO AC

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

DEFERIDA

355615
AMANDA CHARLLYANE
PACHECO DE AC

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

INDEFERIDA
(Itens 17.1.3 e 17.3

do Edital)

360606
IASMIM CECILIA CRUZ SILVA
MELO EP2-PPI

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

DEFERIDA

353988
LUIS ARTHUR DA SILVA
ROCHA EP1

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

DEFERIDA

337755 RAFAEL HIGINO SOUSA
AC

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

DEFERIDA

356442 AMANDA DA SILVA ANDRADE
EP1

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

DEFERIDA

355452
THALYNE BEATRIS
RODRIGUES DE SOUSA EP1

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

DEFERIDA

337964
JOAO GABRIEL SOARES DOS
SANTOS AC

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

DEFERIDA

341633
MARIA EDUARDA ABADE
LIMA EP1

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

DEFERIDA

354833 TAISON SOARES DOS SANTOS
AC

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA DEFERIDA

353943
GUILHERME PEREIRA DE
CARVALHO AC

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

DEFERIDA

336726
IZADORA SABRINA AZEVEDO
COSTA AC

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

DEFERIDA

349051
ANDRIELLE DA SILVA
BARBOSA AC

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

DEFERIDA

338786
LIVIA RAYANE DA SILVA
SOUSA EP2-PPI APROVADO COTAS

INDEFERIDA
(Itens 17.1.3 e 17.3

do Edital)

357729
ALLYSON PEREIRA DOS
SANTOS EP2 APROVADO COTAS

INDEFERIDA
(Itens 17.1.3 e 17.3

do Edital)

336622
NICOLLY VICTORIA BEZERRA
FARIAS EP1 APROVADO COTAS DEFERIDA

340238
LUIZ GUSTAVO ANDRADE
NUNES EP1 APROVADO COTAS DEFERIDA

338139 SOFIA HELEN GOMES COSTA
EP1 APROVADO COTAS DEFERIDA

351196
ISABELLY CARDOSO DE
ARAUJO EP2 APROVADO COTAS DEFERIDA

351318
NICOLAS CARDOSO DE
ARAUJO EP2 APROVADO COTAS DEFERIDA

358616
KELVIN SAMUEL VIANA
BARBOSA EP2 APROVADO COTAS DEFERIDA

356830 ADRIANA DE SOUSA VIANA
EP1 APROVADO COTAS DEFERIDA

348069
DOUGLAS MARCIEL SOUSA
BACELAR EP1 APROVADO COTAS DEFERIDA

343626
CARLOS BRUNO MONTEIRO
LIMA EP2-PPI APROVADO COTAS DEFERIDA

335058 ANTONIO DE SOUSA OLIVEIRA
EP1 APROVADO COTAS DEFERIDA

350286
MARCOS ARTUR FIGUEIREDO
FERREIRA EP2-PPI APROVADO COTAS DEFERIDA

338186
MARIA CLARA CASTRO
CARDOZO EP1 APROVADO COTAS DEFERIDA

344026
JOAO PEDRO DE OLIVEIRA
ARAUJO EP2-PPI APROVADO COTAS DEFERIDA

354153
MARIA VITORIA ARAUJO DOS
SANTOS EP1-Q APROVADO COTAS

INDEFERIDA
(Itens 17.1.3 e 17.3

do Edital)

356557 YVISON IAN NUNES LIMA
EP1-PPI APROVADO COTAS DEFERIDA

357268 ANA HAVILA FREIRE SILVA
EP1 APROVADO COTAS DEFERIDA

339066
LUIZ HENRIQUE RODRIGUES
DE SOUZA EP1 APROVADO COTAS DEFERIDA

355940
VIVIAN VERONICA DA SILVA
OLIVEIRA EP2-PPI APROVADO COTAS DEFERIDA

352152
JOSE DE RIBAMAR DA COSTA
RIBEIRO EP1 APROVADO COTAS DEFERIDA

TÉCNICO CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE - LOGÍSTICA / TARDETÉCNICO CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE - LOGÍSTICA / TARDE

InscriçãoInscrição NomeNome SituaçãoSituação
Situação daSituação da
MatrículaMatrícula

336851 ALINE DOS SANTOS MIRANDA APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

INDEFERIDA
(Itens 17.1.3 e 17.3

do Edital)

358964 ALLAN EUDERSON CARVALHO VIEIRA APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

INDEFERIDA
(Itens 17.1.3 e 17.3

do Edital)

353476 ARIELE MARIA SIMPLICIO SILVA APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

DEFERIDA

343903 BEATRICE MARIA CARVALHO OLIVEIRA APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

INDEFERIDA
(Itens 17.1.3 e 17.3

do Edital)

360121
CARLOS HENRIQUE SOARES DOS SANTOS
SILVA

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

INDEFERIDA
(Itens 17.1.3 e 17.3

do Edital)

354057 DENICE PORTELA NEVES APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

DEFERIDA

346663 EDINA ALVES DE OLIVEIRA APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

DEFERIDA

358738 ELEN CRISTINA DA SILVA SOUSA APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

INDEFERIDA
(Itens 17.1.3 e 17.3

do Edital)

346467
EMANUELLI DA CRUZ CORDEIRO DE
ARAUJO

APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

INDEFERIDA
(Itens 17.1.3 e 17.3

do Edital)

334760 ERYSON SILVA BRAGA APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

INDEFERIDA
(Itens 17.1.3 e 17.3

do Edital)

348008 FRANCILIA APARECIDA DA SILVA RIBEIRO APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

INDEFERIDA
(Itens 17.1.3 e 17.3

do Edital)

346144 FRANCISCA REGINA REIS MARTINS APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

INDEFERIDA
(Itens 17.1.3 e 17.3

do Edital)

358310 GABRIEL ALVES DA SILVA APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

INDEFERIDA
(Itens 17.1.3 e 17.3

do Edital)

340714 GABRIELA REGO SOARES APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

INDEFERIDA
(Itens 17.1.3 e 17.3

do Edital)

336852 GERLANDES OLIVEIRA RIBEIRO APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

INDEFERIDA
(Itens 17.1.3 e 17.3

do Edital)

350299 ISIS MAINARA SAMPAIO ABREU APROVADO AMPLA
CONCORRENCIA

INDEFERIDA
(Itens 17.1.3 e 17.3

do Edital)

359392 JANIELLY BRUNA CUNHA RIBEIRO APROVADO AMPLA INDEFERIDA

	Documento assinado eletronicamente por: